MUNICÍPIO DE MERCEDES - PR

Concurso Público n.º 001/2021 – PMM Página 1 de 2

C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N . º 0 0 1 / 2 0 2 1

E D I T A L  D E  D I V U L G A Ç Ã O  D O  R E S U L T A D O  D A  P R O V A

P R Á T I C A  N º  0 9 . 0 0 1 / 2 0 2 2

A presidente da Comissão Especial do Concurso Público do Município de

Mercedes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o

presente EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA PRÁTICA do

Concurso Público nº 001/2021, nos seguintes termos:

Art. 1º Segue abaixo, conforme disposições do subitem 12 do Edital de Concurso

Público nº 001/2021, o resultado da Prova Prática na condição de ampla concorrência:

Inscrição Nome Pontos

5 Jair Saulo Dorner 85

2 Daniel Heidemann 76

10 Tarcísio Vitor Hugo Backes 62

8 Maxwell Fernando Sickorra Palmeiras da Silva 24

3 Elio Hartmann 00*

6 João Paulo Roman 00*

*Ausente.

Art. 2º Segue abaixo, conforme disposições do subitem 12 do Edital de Concurso

Público nº 001/2021, o resultado da Prova Prática na cota reservada para

afrodescendentes:

Inscrição Nome Pontos

1 Gilmar Lucas Ribeiro 73

Art. 3º Quanto ao resultado da Prova Prática divulgado caberá interposição de

recurso, no período das 0h do dia 18/01/2022 até às 23h59min do dia 19/01/2022,

observado o horário oficial de Brasília/DF. Os recursos deverão ser protocolados em

requerimento próprio através de aba específica disponível no endereço eletrônico

http://www.mercedes.pr.gov.br/concursos.php.

Art. 4º A imagem digitalizada da ficha de avaliação da prova prática poderá ser

requerida, a partir do primeiro dia útil seguinte a sua realização, até a homologação do

certame, por meio de requerimento assinado, encaminhado pelo próprio candidato

interessado para o e-mail concurso@mercedes.pr.gov.br.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

http://www.mercedes.pr.gov.br/concursos.php

MUNICÍPIO DE MERCEDES - PR

Concurso Público n.º 001/2021 – PMM Página 2 de 2

 Mercedes/PR, 17 de janeiro de 2022.

Juciane Brum
PRESIDENTE

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO